1019 – Construção, Amp, Reformas e Aparelhamento das Unidades Escolares de Educação 
1-542-0000 - Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT
1-541-0000 – Transferência do FUNDEB - VAAF
1-500-1001 - Rec. Não Vinculados de Impostos a despesa com MDE

Início da Vigência: 01 de dezembro de 2025.

Valor Total: R$ 2.250.697,00 (Dois milhões, duzentos e cinquenta mil, seiscentos e noventa e sete reais).

América Dourada, 01 de dezembro de 2025.
Márcia Brito Dourado/Secretaria Municipal de Saúde.